Jena Stadteinzel Damen 2016/17

28.01.2017 - 29.01.2017

Platz:
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Name:

Keil, Julia
Hofmann, Vivian
Ackermann, Antje
Eichhorn, Cornelia
Demuth, Jana
Schmidt, Kati
Forstel, Gisela
Moos, Karin

Dierl, Margitta
Hirschberg, Sylvia
Eichhorn, Martina
Thieme, Marie-Christine
Boin, Monika
Rimkus, Gabriella
Stange, Doreen

Jena

Club / Verein:
Roma Bowlers
1. JBC "JEMBO Bunny's"
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Roma Bowlers
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Roma Bowlers
Roma Bowlers
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Roma Bowlers
1. JBC "JEMBO Bunny's"
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Roma Bowlers
Roma Bowlers
Roma Bowlers
Roma Bowlers

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Pins:

2.347
2.364
2.341
2.372
2.363
2.254
2.235
2.219
1.078
1.016
987
906
866
826
762

Sp.:
13
13
13
13
13
13
13
13

o O O O o O

Schnitt:
180,54
181,85
180,08
182,46
181,77
173,38
171,92
170,69
179,67
169,33
164,50
151,00
144,33
137,67
127,00

Bonus:
120

80

100

60

60

60

40

40

O O O O o o o

Gesamt:
2.467
2.444
2.441
2.432
2.423
2.314
2.275
2.259
1.078
1.016

987
906
866
826
762



Jena Stadteinzel Damen 2016/17

Finale - Round Robin

Platz Name

1 Keil, Julia (JuKe)
Roma Bowlers

Bonus: 120
Gesamt: 1.343

2 Hofmann, Vivian (ViHo)
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Bonus: 80
Gesamt: 1.306

3 Ackermann, Antje (AnAc)
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Bonus: 100
Gesamt: 1.356

4 Eichhorn, Cornelia (CoEi)
Roma Bowlers

Bonus: 60
Gesamt: 1.275

5 Demuth, Jana (JaDe)
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Bonus: 60
Gesamt: 1.223

6 Schmidt, Kati (KaSc)
Roma Bowlers

Bonus: 60
Gesamt: 1.232

7 Forstel, Gisela (GiF6)
Roma Bowlers

Bonus: 40
Gesamt: 1.158

8 Moos, Karin (KaMo)
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Bonus: 40
Gesamt: 1.147

Pins /Sp.
1223/ 7

Pins /Sp.
1226/ 7

Pins /Sp.
1256/ 7

Pins /Sp.
1215/ 7

Pins /Sp.
1163/ 7

Pins /Sp.
1172/ 7

Pins /Sp.
1118/ 7

Pins /Sp.
1107/ 7

29.01.2017

Jena - Jembo-Park

Lv Ubertrag Pins Spiele Schnitt Bonus
THU 1.124 2.347 13 180,54 120
Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
174,71 195 188 165 165 167 171 172 195
Bonus Spiel: 0 20 20 20 20 20 20

gespielt mit: AnAc JaDe KaMo KaSc GiF6 CoEi ViHo

Gegner: 192 138 129 158 147 154 169

THU 1.138 2.364 13 181,85 80
Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
175,14 190 168 178 167 175 190 179 169
Bonus Spiel: 0 20 20 0 20 20 0

gespielt mit: GiF6 CoEi KaSc KaMo AnAc JaDe JuKe

Gegner: 175 171 155 181 163 171 195

THU 1.085 2.341 13 180,08 100
Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
179,43 200 192 153 189 188 163 200 171
Bonus Spiel: 20 20 0 20 0 20 20

gespielt mit: JuKe KaMo JaDe CoEi ViHo GiFd6 KaSc

Gegner: 188 152 202 170 190 137 152

THU 1.157 2.372 13 182,46 60
Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
173,57 208 179 171 208 170 151 154 182
Bonus Spiel: 0 0 20 0 20 0 20

gespielt mit: KaSc ViHo GiF6 AnAc KaMo JuKe JaDe

Gegner: 189 178 151 188 128 172 156

THO 1.200 2.363 13 181,77 60
Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
166,14 202 170 138 202 189 137 171 156
Bonus Spiel: 20 0 20 20 0 0 0

gespielt mit: KaMo JuKe AnAc GiF6 KaSc ViHo CoEi

Gegner: 166 165 189 166 152 179 182

THO 1.082 2.254 13 173,38 60
Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
167,43 189 189 181 155 158 152 185 152
Bonus Spiel: 20 0 0 0 20 20 0

gespielt mit: CoEi GiF6 ViHo JuKe JaDe KaMo AnAc

Gegner: 179 193 167 167 137 139 171

THU 1.117 2.235 13 171,92 40
Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
159,71 193 175 193 151 166 147 137 149
Bonus Spiel: 20 20 0 0 0 0 0

gespielt mit: ViHo KaSc CoEi JaDe JuKe AnAc KaMo

Gegner: 168 181 208 189 171 200 212

THU 1.112 2.219 13 170,69 40
Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
158,14 212 166 152 129 181 128 139 212
Bonus Spiel: 0 0 0 20 0 0 20

gespielt mit: JaDe AnAc JuKe ViHo CoEi KaSc GiFo

Gegner:

170 1583 165 175 151 185 149

Gesamt

2.467

2.444

2441

2.432

2.423

2.314

2.275

2.259



Jena Stadteinzel Damen 2016/17
Vorrunde

Platz Name

1

10

1"

12

13

14

15

Demuth, Jana

Pins:

Eichhorn, Cornelia

Pins:

Hofmann, Vivian

Pins:

Keil, Julia

Pins:

Forstel, Gisela

Pins:

Moos, Karin

Pins:

Ackermann, Antje

Pins:

Schmidt, Kati

Pins:

Dierl, Margitta

Pins:

Hirschberg, Sylvia

Pins:

Eichhorn, Martina

Pins:
Thieme, Marie-Christine

Pins:
Boin, Monika

Pins:
Rimkus, Gabriella

Pins:
Stange, Doreen

Pins:

Verein

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.200 Spiele: 6 Schnitt: 200,00

Roma Bowlers e.V.
1.157 Spiele: 6 Schnitt: 192,83

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.138 Spiele: 6 Schnitt: 189,67

Roma Bowlers e.V.
1.124 Spiele: 6 Schnitt: 187,33

Roma Bowlers e.V.
1.117  Spiele: 6 Schnitt: 186,17

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.112 Spiele: 6 Schnitt: 185,33

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.085 Spiele: 6 Schnitt: 180,83

Roma Bowlers e.V.
1.082 Spiele: 6 Schnitt: 180,33

Roma Bowlers e.V.
1.078 Spiele: 6 Schnitt: 179,67

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.016 Spiele: 6 Schnitt: 169,33

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

987 Spiele: 6 Schnitt: 164,50

Roma Bowlers e.V.

906 Spiele: 6 Schnitt: 151,00
Roma Bowlers e.V.

866 Spiele: 6 Schnitt: 144,33
Roma Bowlers e.V.

826 Spiele: 6 Schnitt: 137,67
Roma Bowlers e.V.

762 Spiele: 6 Schnitt: 127,00

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

Lv

THU
237

THU
212

THU
278

THU
205

THU
213

THU
204

THU
201

THU
233

THU
235

THU
204

THU
188

THU
167

THU
172

THO
158

THU
153

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

157

173

190

183

213

180

187

169

235

177

155

167

136

148

95

237

212

278

184

179

183

185

233

180

158

160

150

134

129

140

Pins Spiele

1.200
213 237

1.157
205 211

1.138
170 155

1.124
205 197

1.117
212 166

1.112
194 194

1.085
144 201

1.082
130 184

1.078
198 167

1.016
204 147

987
136 169

906
136 156

866
164 172

826
132 116

762
110 153

6
199

6
183

6

168

189

156

157

185

173

140

160

179

130

95

158

144

28.01.2017
Jena - Bowling Roma

Schnitt Gesamt

200,00 1.200
157

192,83 1.157
173

189,67 1.138
177

187,33 1.124
166

186,17 1.117
191

185,33 1.112
204

180,83 1.085
183

180,33 1.082
193

179,67 1.078
158

169,33 1.016
170

164,50 987
188

151,00 906
167

144,33 866
165

137,67 826
143

127,00 762
120



Jena Stadteinzel Damen 2016/17

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name

1 Eichhorn, Cornelia
Vorrunde
Finale - Round Robin
2 Hofmann, Vivian
Vorrunde
Finale - Round Robin
3 Demuth, Jana
Vorrunde
Finale - Round Robin
4 Keil, Julia
Vorrunde
Finale - Round Robin
5 Ackermann, Antje
Vorrunde
Finale - Round Robin
6 Dierl, Margitta
Vorrunde
7 Schmidt, Kati
Vorrunde
Finale - Round Robin
8 Forstel, Gisela
Vorrunde
Finale - Round Robin
9 Moos, Karin
Vorrunde
Finale - Round Robin
10 Hirschberg, Sylvia

Vorrunde
11 Eichhorn, Martina

Vorrunde
12 Thieme, Marie-Christine

Vorrunde
13 Boin, Monika

Vorrunde
14 Rimkus, Gabriella

Vorrunde
15 Stange, Doreen

Vorrunde

Schnitt

182,46
192,83
173,57
181,85
189,67
175,14
181,77
200,00
166,14
180,54
187,33
174,71
180,08
180,83
179,43
179,67
179,67
173,38
180,33
167,43
171,92
186,17
159,71
170,69
185,33
158,14
169,33
169,33
164,50
164,50
151,00
151,00
144,33
144,33
137,67
137,67
127,00
127,00

Pins Spiele Hi-Game

2.372
1.157
1.215
2.364
1.138
1.226
2.363
1.200
1.163
2.347
1.124
1.223
2.341
1.085
1.256
1.078
1.078
2.254
1.082
1.172
2.235
1.117
1.118
2.219
1.112
1.107
1.016
1.016

987

987

906

906

866

866

826

826

762

762

13
6
7

13
6
7

13
6
7

13
6
7

13

-
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212
212
208
278
278
190
237
237
202
205
205
195
201
201
200
235
235
233
233
189
213
213
193
212
204
212
204
204
188
188
167
167
172
172
158
158
153
153

Land Verein/ Club

THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 173 212 205 211 183 173
Spiele: 179 171 208 170 151 154
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 190 278 170 155 168 177
Spiele: 168 178 167 175 190 179
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 157 237 213 237 199 157
Spiele: 170 138 202 189 137 171
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 183 184 205 197 189 166
Spiele: 188 165 165 167 171 172
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 187 185 144 201 185 183
Spiele: 192 153 189 188 163 200
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 235 180 198 167 140 158
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 169 233 130 184 173 193
Spiele: 189 181 155 158 152 185
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 213 179 212 166 156 191
Spiele: 175 193 151 166 147 137
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 180 183 194 194 157 204
Spiele: 166 152 129 181 128 139
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 177 158 204 147 160 170
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 155 160 136 169 179 188
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 167 150 136 156 130 167
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 136 134 164 172 95 165
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 148 129 132 116 158 143
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 95 140 110 153 144 120

28.01.2017 - 29.01.2017
Jena

182

169

156

195

171

152

149

212



